海口市美兰区人民政府办公室

海口市美兰区人民政府办公室
关于海南省非法集资举报奖励暂行办法

征求意见稿的复函

市政府办公厅：

发来《（省政府办公厅公文处理单）<海南省非法集资

举报奖励暂行办法>征求意见稿》（编号：2016723950）收悉。

经研究，我区无修改意见。

特此函复。

                                                  海口市美兰区人民政府办公室

                              2016 年 8 月 23 日

（此件主动公开）